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Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kerää tietoja koko kunnan 
toiminnasta liikunnan edistämiseksi sekä hyvinvointia ja terveyttä edistävän 
liikunnan kehittämiseksi. Tavoitteena on kaikki kunnat kattava, yhtenäinen 
ja suunnitelmallinen seuranta- ja vertailutieto-järjestelmä kuntien 
hyvinvoinnin ja terveydenedistämistoiminnasta (hyte). Valtaosa tiedoista 
kerätään kunnista kahden vuoden välein toistuvilla tiedonkeruilla.  
 
Tällä hetkellä kuntien terveydenedistämisaktiivisuutta voi vertailla 
seitsemällä toimialalla.Tiedonkeruiden tulokset saavat visuaalisen 
ilmeensä TEAviisari-verkkopalvelussa 
(https://teaviisari.fi/teaviisari/fi/index). Palvelu on maksuton ja kaikille avoin. 
Se edistää myös kuntalaisten osallisuutta tarjoamalla välineen kunnan 
hyvinvoinnin ja terveydenedistämistyön laadun seurantaan. 
 
Kunnille viimeisin kysely osoitettiin keväällä 2022, Liikunta kunnan 
toiminnassa 2022. Tiedot julkaistiin Liikunnan edistäminen kunnissa (TEA) 
– tilastossa ja kuntakohtaiset tiedot TEAviisari –verkkopalvelussa. 
Vertailukelpoiset tunnusluvut mahdollistavat kuntien keskinäisen 
vertaamisen sekä tavoitteiden yksityiskohtaisemman seurannan.  
 
Tornion tulosten perusteella liikuntatoimen toimialalle on mm. tarpeellista 
laatia päätöksenteon tueksi virallinen liikuntapaikkojen käyttövuorojen 
hakemiseen ja myöntämiseen liittyvä ohjeistus. 
 
Osa Tornion kaupungin liikuntatiloista kuuluu sivistystoimessa kouluille, 
joiden vuorojen jakamisesta vastaa kunkin koulun johtaja. Liikuntatoimen 
osalta vuorojen jako ja laskutus tapahtuu ulkoliikuntapaikoista Pohjan 
stadionille sekä jalkapallokentille, talvella tarvittaessa myös jääliikuntaan 
esimerkiksi Näränperän kentälle tai Putaalle jäähallin vieressä olevalle 
kentälle tai siihen suunnitteilla olevalle kaukalolle. Sisäliikuntapaikoista 
vuoroja jaetaan uimahalliin sekä urheilutaloista Putaalle, Arpelaan ja 
Karunkiin. Liikuntapaikkojen varaustilannetta voi seurata TIMMI:stä 
(https://asp3.timmi.fi/WebTimmi/login.do?adminAreaId=1610&loginName=
selaaja.tornio&password=webtimmi). 
 

Oheisaineisto Liikuntatoimi on laatinut oheisaineiston mukaisen ehdotuksen 
vuorojakoperusteiksi. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus Päätetään hyväksyä liikuntatoimen vuorojakoperusteet. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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